
Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница

1 Орк/п Воен Оркестар Инф/п У-3/Об.57 Орк/в Воен Оркестар Орк/в Воен Оркестар ОК Воен Оркестар 08:45 09:30

2 Орк/п Воен Оркестар Инф/в У-3/Об.57 Орк/в Воен Оркестар Орк/в Воен Оркестар ОК Воен Оркестар 09:40 10:25

3 Орк/п Воен Оркестар КМуз/п Воен Оркестар Орк/в Воен Оркестар Орк/в Воен Оркестар ОК Воен Оркестар 10:35 11:20

11:20 11:40

4 Орк/п Воен Оркестар КМуз/в Воен Оркестар Орк/в Воен Оркестар Орк/в Воен Оркестар АЈ/в У-3/Об.57 11:40 12:25

5 Орк/п Воен Оркестар КМуз/в Воен Оркестар Орк/в Воен Оркестар АЈ/п У-3/Об.57 АЈ/в У-3/Об.57 12:35 13:20

6 КМуз/в Воен Оркестар АЈ/п У-3/Об.57 ФВ Сп.обј. 13:30 14:15

14:15 15:30

7 КМуз/в Воен Оркестар ФВ Сп.обј. 14:25 15:10

8 17:30 18:15

9 18:25 19:10

Напомена: Во периодот од 22.01.2024 до 26.01.2024 година да се реализира полагање на испити (испитна недела) со КОфСл.

                    Во периодот од 29.01.2024 до 09.02.2024 година да се реализира ПФН - Логистичко логорување во траење од 10 (десет) работни дена или 70 часа.

                    Во периодот од 12.02.2024 до 16.02.2024 година да се реализира ПФН - Логистичко логорување во траење од 5 (пет) работни дена или 30 часа.

                    Во периодот од 19.02.2024 до 01.03.2024 година да се реализира ПФН - воено стручно стажирање во единиците на Армијата во траење од 10

                   (десет) работни дена или 60 часа.

Среда Четврток Петок

Голем одмор

Ручек

                                                                             РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ                                                          Прилог бр. 1

за реализација на наставата за стручно оспособување и усовршување на офицери  за службите во Армијата

за трет модул - воени стручни специјалистички предмети во учебната 2023/2024 година за

МУЗИЧКА СЛУЖБА

Време на реализација од 20.11.2023 г. до 18.01.2024 г. 

НАСТАВНА ГРУПА Почеток-

завршеток на 

часовите
Час

Понеделник Вторник



П В
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Орк/п Опркестар/п 5 /

Орк/в Опркестар/в / 9

2 ОК Оркестарска кореографија / 3 1 27 мајор Енис Мехмедов Воен Оркестар

КМуз/п Камерна музика /п 1 /

КМуз/в Камерна музика /в / 4

АЈ/п Англиски Јазик/п 2 / м-р Елена Трајановска, виш лектор ВА

АЈ/в Англиски Јазик/в / 2 м-р Маја Ѓуровиќ, лектор МО

Инф/п Информатика/п 1 / проф.д-р Југослав Ачковски, пполк ВА

Инф/в Информатика/в / 1 м-р Бобан Темелковски, соработник, каптан ВА

6 ФВ Физичко Вежбање / 2 сите 18 м-р Сашо Даневски, соработник ВА                           

9 21 270

ЛЕГЕНДА:Трет модул КОфСл Музичка служба (9 недели)

Ред.бр Кратенка ПРЕДМЕТИ
Неделен фонд

НГ Часови НАСТАВНИК-СОРАБОТНИК Раб.организација

5 18

ВКУПНО:

сите

      Задолжителни предмети 

1 126

3 45

потполковник Горан Илиевски Воен Оркестар

мајор Љупчо Врчковски Воен Оркестар

1

1

сите4 36



Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница

1 ТМЕМ/п Прос./Об.54 Инф/п У-3/Об.57 Бал/п Прос./Об.54 ОКВ/п Прос./Об.54 08:45 09:30

2 ТМЕМ/п Прос./Об.54 Инф/в У-3/Об.57 Бал/п Прос./Об.54 ОКВ/п Прос./Об.54 РС У-1а/Об.55 09:40 10:25

3 ТОРВ/п Прос./Об.54 ТТС/п У-1а/Об.55 Бал/в Прос./Об.54 ОКВ/в Прос./Об.54 РС У-1а/Об.55 10:35 11:20

11:20 11:40

4 ТОРВ/п Прос./Об.54 ТТС/п У-1а/Об.55 ТТС/в У-1а/Об.55 ОКВ/в Прос./Об.54 АЈ/в У-3/Об.57 11:40 12:25

5 ТОРВ/в Прос./Об.54 ТТС/п У-1а/Об.55 ТТС/в У-1а/Об.55 АЈ/п У-3/Об.57 АЈ/в У-3/Об.57 12:35 13:20

6 ТТС/п У-1а/Об.55 ТТС/в У-1а/Об.55 АЈ/п У-3/Об.57 ФВ Сп.обј. 13:30 14:15

14:15 15:30

7 ТТС/в У-1а/Об.55 ФВ Сп.обј. 14:25 15:10

8 17:30 18:15

9 18:25 19:10

Напомена: Во периодот од 22.01.2024 до 26.01.2024 година да се реализира полагање на испити (испитна недела) со КОфСл.

                    Во периодот од 29.01.2024 до 09.02.2024 година да се реализира ПФН - Логистичко логорување во траење од 10 (десет) работни дена или 70 часа.

                    Во периодот од 12.02.2024 до 16.02.2024 година да се реализира ПФН - Логистичко логорување во траење од 5 (пет) работни дена или 30 часа.

                    Во периодот од 19.02.2024 до 01.03.2024 година да се реализира ПФН - воено стручно стажирање во единиците на Армијата во траење од 10

                   (десет) работни дена или 60 часа.

Среда Четврток Петок

Голем одмор

Ручек

Забелешка: Наставата на стручните премети на оваа служба сем заедничките ќе се одвива Менторски.

                                                                             РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ                                                          Прилог бр. 1

за реализација на наставата за стручно оспособување и усовршување на офицери  за службите во Армијата

за трет модул - воени стручни специјалистички предмети во учебната 2023/2024 година за

ТЕХНИЧКА СЛУЖБА - Класично Вооружување

Време на реализација од 20.11.2023 г. до 18.01.2024 г. 

НАСТАВНА ГРУПА Почеток-

завршеток на 

часовите
Час

Понеделник Вторник



П В
1 2 3 4 5 6 7 8 9

ТТС/п Тактика на техничка служба/п 4 /

ТТС/в Тактика на техничка служба/в / 4

2 ТМЕМ Технологија на муниција и експлозивни материи 2 / 1 18
  проф. д-р Орце Поповски, полк.

  д-р Росе Смилески, ред.проф., полк.  
ВА

Бал/п Балистика/п 2 /

Бал/в Балистика/в / 1

ТОРВ/п
Технологија на одржување и ремонт на 

вооружувањето/п
2 /

ТОРВ/в
Технологија на одржување и ремонт на 

вооружувањето/в
/ 1

ОКВ/п Основи на класичното вооружување/п 2 /    проф.д-р Драге Петрески, полк. ВА

ОКВ/в Основи на класичното вооружување/в / 2    м-р Никола Манев, соработник, поручник ВА

6 РС Ракетни системи 2 / 1 18
   проф.д-р Славко Ангелевски, полк.

   д-р Стојче Десковски, професор во пензија
ВА

АЈ/п Англиски Јазик/п 2 / м-р Елена Трајановска, виш лектор ВА

АЈ/в Англиски Јазик/в / 2 м-р Маја Ѓуровиќ, лектор МО

Инф/п Информатика/п 1 / проф.д-р Југослав Ачковски, пполк ВА

Инф/в Информатика/в / 1 м-р Бобан Темелковски, соработник, каптан ВА

9 ФВ Физичко Вежбање / 2 сите 18 м-р Сашо Даневски, соработник ВА                           

17 13 270

НГ Часови НАСТАВНИК-СОРАБОТНИК Раб.организација

      Задолжителни предмети 

27

36

   проф.д-р Драге Петрески, полк. ВА

ЛЕГЕНДА:Трет модул КОфСл Техничка служба - Класично вооружување (9 недели)

Ред.бр Кратенка ПРЕДМЕТИ
Неделен фонд

3 1 27
   проф.д-р Славко Ангелевски, полк.

   проф.д-р Орце Поповски, полк.
ВА

7 сите 36

1

5

8 сите 18

ВКУПНО:

1

   Дополнително ќе се одреди7211

4



Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница

1 КМр/п Прос./Об.54 Инф/п У-3/Об.57 ТОТУ/п КУ-1/Об.55 08:45 09:30

2 КМр/п Прос./Об.54 Инф/в У-3/Об.57 ВТИС/в Прос./Об.54 ТОТУ/п КУ-1/Об.55 ТОТУ/в КУ-1/Об.55 09:40 10:25

3 КМр/в Прос./Об.54 ТТС/п У-1а/Об.55 ВТИС/в Прос./Об.54 ТОТУ/п КУ-1/Об.55 ТОТУ/в КУ-1/Об.55 10:35 11:20

11:20 11:40

4 КМр/в Прос./Об.54 ТТС/п У-1а/Об.55 ТТС/в У-1а/Об.55 ТОТУ/п КУ-1/Об.55 АЈ/в У-3/Об.57 11:40 12:25

5 ВТИС/п Прос./Об.54 ТТС/п У-1а/Об.55 ТТС/в У-1а/Об.55 АЈ/п У-3/Об.57 АЈ/в У-3/Об.57 12:35 13:20

6 ВТИС/п Прос./Об.54 ТТС/п У-1а/Об.55 ТТС/в У-1а/Об.55 АЈ/п У-3/Об.57 ФВ Сп.обј. 13:30 14:15

14:15 15:30

7 ТТС/в У-1а/Об.55 ФВ Сп.обј. 14:25 15:10

8 17:30 18:15

9 18:25 19:10

Напомена: Во периодот од 22.01.2024 до 26.01.2024 година да се реализира полагање на испити (испитна недела) со КОфСл.

                    Во периодот од 29.01.2024 до 09.02.2024 година да се реализира ПФН - Логистичко логорување во траење од 10 (десет) работни дена или 70 часа.

                    Во периодот од 12.02.2024 до 16.02.2024 година да се реализира ПФН - Логистичко логорување во траење од 5 (пет) работни дена или 30 часа.

                    Во периодот од 19.02.2024 до 01.03.2024 година да се реализира ПФН - воено стручно стажирање во единиците на Армијата во траење од 10

                   (десет) работни дена или 60 часа.

Среда Четврток Петок

Голем одмор

Ручек

Забелешка: Наставата на стручните премети на оваа служба сем заедничките ќе се одвива Менторски.

                                                                             РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ                                                          Прилог бр. 1

за реализација на наставата за стручно оспособување и усовршување на офицери  за службите во Армијата

за трет модул - воени стручни специјалистички предмети во учебната 2023/2024 година за

ТЕХНИЧКА СЛУЖБА - Информатика

Време на реализација од 20.11.2023 г. до 18.01.2024 г.

НАСТАВНА ГРУПА
Почеток-завршеток 

на часовитеЧас
Понеделник Вторник



П В
1 2 3 4 5 6 7 8 9

ТТС/п Тактика на техничка служба/п 4 /

ТТС/в Тактика на техничка служба/в / 4

ТОТУ/п
Технологија на одржување на 

телекомуникациските уреди /п
4 /

ТОТУ/в
Технологија на одржување на 

телекомуникациските уреди /в
/ 1

ВТИС/п
Воени телекомуникациски информатички системи 

/п
2 /

ВТИС/в
Воени телекомуникациски информатички системи 

/в
/ 2

КМ/п Компјутерски мрежи/п 2 /

КМ/в Компјутерски мрежи/в / 2

АЈ/п Англиски Јазик/п 2 / м-р Елена Трајановска, виш лектор ВА

АЈ/в Англиски Јазик/в / 2 м-р Маја Ѓуровиќ, лектор МО

Инф/п Информатика/п 1 / проф.д-р Југослав Ачковски, пполк ВА

Инф/в Информатика/в / 1 м-р Бобан Темелковски, соработник, каптан ВА

7 ФВ Физичко Вежбање / 2 сите 18 м-р Сашо Даневски, соработник ВА                           

15 14 261

ЛЕГЕНДА:Трет модул КОфСл Техничка служба - Информатика (9 недели)

Ред.бр Кратенка ПРЕДМЕТИ
Неделен фонд

НГ Часови НАСТАВНИК-СОРАБОТНИК Раб.организација

      Задолжителни предмети 

1 1 72    Дополнително ќе се одреди

2 1 45

   д-р Невен Трајчевски, вон.проф., пполк.

   м-р Гоце Стефаноски, соработник, мајор

   м-р Моника Качурова, соработник, кап.

   м-р Бобан Темелковски, соработник, кап.

ВА

3 1 36

   д-р Димитар Богатинов, вон.проф., мајор

   м-р Гоце Стефаноски, соработник, мајор

   м-р Моника Качурова, соработник, кап.

ВА

4 1 36

5 сите 36

   д-р Димитар Богатинов, вон.проф., мајор

   м-р Гоце Стефаноски, соработник, мајор

   м-р Моника Качурова, соработник, кап.

ВА

6 сите 18

ВКУПНО:



Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница Предмет Училница

1 ЕиС/п У-3/Об.57 Инф/п У-3/Об.57 ВСП/п У-3/Об.57 ТОВСПМО/п У-3/Об.57 ТОВСПМО/в У-3/Об.57 08:45 09:30

2 ЕиС/п У-3/Об.57 Инф/в У-3/Об.57 ВСП/п У-3/Об.57 ТОВСПМО/п У-3/Об.57 ТОВСПМО/в У-3/Об.57 09:40 10:25

3 МИАИ/п У-3/Об.57 МИАИ/в У-3/Об.57 ВСП/п У-3/Об.57 ТОВСПМО/п У-3/Об.57 ТОВСПМО/в У-3/Об.57 10:35 11:20

11:20 11:40

4 МИАИ/п У-3/Об.57 МИАИ/в У-3/Об.57 ВСП/в У-3/Об.57 ТОВСПМО/п У-3/Об.57 АЈ/в У-3/Об.57 11:40 12:25

5 МИАИ/п У-3/Об.57 МИАИ/в У-3/Об.57 ВСП/в У-3/Об.57 АЈ/п У-3/Об.57 АЈ/в У-3/Об.57 12:35 13:20

6 ЕиС/в У-3/Об.57 АЈ/п У-3/Об.57 ФВ Сп.обј. 13:30 14:15

14:15 15:30

7 ЕиС/в У-3/Об.57 ФВ Сп.обј. 14:25 15:10

8 17:30 18:15

9 18:25 19:10

Напомена: Во периодот од 22.01.2024 до 26.01.2024 година да се реализира полагање на испити (испитна недела) со КОфСл.

                    Во периодот од 29.01.2024 до 09.02.2024 година да се реализира ПФН - Логистичко логорување во траење од 10 (десет) работни дена или 70 часа.

                    Во периодот од 12.02.2024 до 16.02.2024 година да се реализира ПФН - Логистичко логорување во траење од 5 (пет) работни дена или 30 часа.

                    Во периодот од 19.02.2024 до 01.03.2024 година да се реализира ПФН - воено стручно стажирање во единиците на Армијата во траење од 10

                   (десет) работни дена или 60 часа.

Среда Четврток Петок

Голем одмор

Ручек

                                                                             РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ                                                          Прилог бр. 1

за реализација на наставата за стручно оспособување и усовршување на офицери  за службите во Армијата

за трет модул - воени стручни специјалистички предмети во учебната 2023/2024 година за

ОПШТО ВОЕНА СПЕЦИЈАЛНОСТ

Време на реализација од 20.11.2023 г. до 18.01.2024 г.

НАСТАВНА ГРУПА Почеток-

завршеток на 

часовите
Час

Понеделник Вторник



П В
1 2 3 4 5 6 7 8 9

ТОВСПМО/п
Теорија на општа воена специјалност и персонален 

менаџмент во одбраната/п
4 /

ТОВСПМО/в
Теорија на општа воена специјалност и персонален 

менаџмент во одбраната/в
/ 3

ВСП/п Воена службена преписка/п 3 /

ВСП/в Воена службена преписка/в / 2

МИАИ/п
Менаџмент со информации и административна 

информатика /п
3 /

МИАИ/в
Менаџмент со информации и административна 

информатика /в
/ 3

ЕиС/п Евиденција и статистика/п 2 /

ЕиС/в Евиденција и статистика/в / 2

АЈ/п Англиски Јазик/п 2 / м-р Елена Трајановска, виш лектор ВА

АЈ/в Англиски Јазик/в / 2 м-р Маја Ѓуровиќ, лектор МО

Инф/п Информатика/п 1 / проф.д-р Југослав Ачковски, пполк ВА

Инф/в Информатика/в / 1 м-р Бобан Темелковски, соработник, каптан ВА

7 ФВ Физичко Вежбање / 2 сите 18 м-р Сашо Даневски, соработник ВА                           

15 15 270

ЛЕГЕНДА:Трет модул КОфСл Општо Воена специјалност (9 недели)

Ред.бр Кратенка ПРЕДМЕТИ
Неделен фонд

НГ Часови НАСТАВНИК-СОРАБОТНИК Раб.организација

      Задолжителни предмети 

1 1 63    полковник Никола Митровски Ј-1/ГШ

2 1 45

   проф.д-р Зоран Јовановски,полк.

   д-р Билјана Каровска Андоновска, вон.проф.

   Катерина Васиќ, експерт од практиката

   Маре Бојковска, експерт од практиката

ВА

ДАРСМ

3 1 54
   проф.д-р Елениор Николов, полк.

   д-р Билјана Каровска Андоновска, вон.проф.
ВА

4 1 36    д-р Невена Серафимова, вон.проф. ВА

5 сите 36

6 сите 18

ВКУПНО:


